sujeiras, capacidade de suportar 30kg por vão de prateleira, 4 colunas 
em tubo redondo de 1’ sendo 100% em aço inoxidável. 
Apresentar juntamente com a proposta catálogo original do produto 

MARCA/FORNECEDOR: HORSE 
MODELO: EST INOX 

24 R$ 3.998,00 R$ 95.952,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R$ 2.320.592,00 (Dois milhões, trezentos e vinte mil, e quinhentos e noventa 
e dois reais.) 

DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO BRADESCO 
AGÊNCIA: 0080 – CONTA CORRENTE: 0017107-7 

O prazo de validade da proposta de no mínimo 90 (noventa)  dias, a contar da data de sua apresentação.